
ab 09.03.2026 bis 30.11.2026 = Sperrung Ortsdurchfahrt Mühlhausen

Frühtour   täglich
7.05 Haunswies / Feuerwehrhaus

7.06 Haunswies / Ortsende

7.10 Affing Schule

7.13 Aulzhausen (Haltest. Fahrtrichtung Mühlhausen)

7.15 Bergen Realschule, Haltestelle am Gloggerberg

7.23 Anwalting / Ort (Haltest. Fahrtrichtung Gebenhofen)

7.27 Gebenhofen (Haltest. Fahrtrichtung Affing) 

7.29 Affing / Haltestelle Kohlstattweg

7.30 Affing / Nord

7.44 Aindling / Mittelschule, Bürgermeister-Huber-Str. 5

13.15 Uhr täglich
13.15 Aindling / Mittelschule - Bus fährt über Allmering + Rehling nach Anwalting

13.28 Anwalting / Ort

13.31 Gebenhofen

13.33 Affing / Haltestelle Kohlstattweg

13.35 Affing Schule

13.38 Aulzhausen

13.41 Bergen Realschule, Haltestelle am Gloggerberg

13.49 Haunswies / Feuerwehr

Haltestelle Affing Nord wird bei Mittagsrunde um 13.15 nicht bedient werden

15.20 Uhr Montag + Dienstag + Mittwoch + Donnerstag
15.20 Aindling / Mittelschule - Bus fährt über Allmering + Rehling nach Anwalting

15.33 Anwalting / Ort

15.36 Gebenhofen

15.38 Affing / Haltestelle Kohlstattweg

15.40 Affing Schule

15.43 Aulzhausen

15.46 Bergen Realschule, Haltestelle am Gloggerberg

15.54 Haunswies / Feuerwehr

Haltestelle Affing Nord wird bei Nachmittagsrunde um 15.20 nicht bedient werden

BETZMEIR REISEN GMBH, Gewerbering 6, 86568 HOLLENBACH

FAHRPLAN für den SCHÜLERVERKEHR Affing zur Mittelschule Aindling 


